
Odlok o razpisu predhodnega zakonodajnega referenduma v zvezi s 

predlogom zakona o spremembi zakona o trgovini (OdZT) 

  

Na podlagi 12. člena zakona o referendumu in o ljudski iniciativi (Uradni list RS, 

št. 15/94, 13/95 – odl. US, 38/96, 43/96 – odl. US, 59/2001, 11/2003 – odl. US in 

48/2003 – odl. US) in prvega odstavka 108. člena poslovnika državnega zbora 

(Uradni list RS, št. 35/2002) je Državni zbor Republike Slovenije na seji dne 

15.7.2003 sprejel 

  

O D L O K 

o razpisu predhodnega zakonodajnega referenduma v zvezi s predlogom 

zakona o spremembi zakona o trgovini (OdZT) 

  

I 

Na podlagi zahteve štirideset tisoč volivcev, ki jo je Državni zbor Republike 

Slovenije prejel 7. julija 2003, se razpiše predhodni zakonodajni referendum v 

zvezi s predlogom zakona o spremembi zakona o trgovini (ZT-B, EPA 750-III). 

II 

Vprašanje, ki se daje na referendum, se glasi: 

» Ali ste za to, da se v predlogu zakona o spremembi zakona o trgovini (EPA 750-

III) določi, da so prodajalne za nujne življenjske artikle odprte največ do 10 nedelj 

v letu, razen bencinskih servisov, prodajaln v bolnišnicah, hotelih, na letališčih, 

mejnih prehodih ter železniških in avtobusnih postajah, z omejeno površino, ki so 

lahko odprte brez omejitev?« 

III 

Za dan razpisa referenduma, s katerim začnejo teči roki za opravila, ki so potrebna 

za izvedbo referenduma, se določi 16. avgust 2003. 

IV 

Glasovanje na referendumu se izvede v nedeljo, 21. septembra 2003. 

V 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike 

Slovenije. 

  



Št. 005-02/97-8/31 

Ljubljana, dne 15. julija 2003 

EPA 924-III 

  

 

Predsednik državnega zbora Republike Slovenije 

Borut Pahor  l.r. 

 


